l/

ey O

MASZYNY ROLNICZE

SaMASZ"

Certyfikat IS 9001 : 2000

Firma SaMASZ

inz. Antoni stolarski
Poland, 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30

Rok zatozenia — 1984

SPOSOB ZAMAWIANIA CZ ESCI

NIP PL-542-010-21-58
centrala +48 85 664 70 31
fax +48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

UWAGA:

W zamoéwieniu wysytanym do producenta lub do purdqitzeday

nalezy kazdorazowo

1. doktadny adres zamawiajcego,
2. doktadny adres wysytkowy (miejsce odbioru ogci),
3. typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkcji

poda

(wg tabliczki na maszynie),

4. date i numer wydania instrukcji,

5. nr tabeli, pozycje, nazwe i nr katalogowy danej czsci
(podany w tabelach niniejszego katalogu),

6. liczbe sztuk zamawianej cesci.

KATALOG CZ ESCI:

Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU
Z015 (3,7m) 0824-314-501-506 29.32.31-55.00
SPIS TABEL:

TABELA 1 - listwa robocza.
TABELA 2 — zespét tacy.

TABELA 3 — ukiad zawieszenia, ostony, rdp

TABELA 4 — zgarniacz pokosu.

Biatystok 2005-06-22
Wydanie 006

K045PL006



Kosiarka dolnonapedowa
FORTSCHRITT — Z 015

3
i

23
6 45
5 &
25 Tabela 1
TABELA 1 - listwa robocza.
Nr katalogowy lub PN L'Cz,ba.l
Poz. Nazwa czesci czescl Uwagi
FORSCHRITT Z 015 3,7m
1 2 3 4 5
1 Listwa spawana 045.05.01.00 1
2 | Slizg listwy 025.05.50.00 9
3 Zamkniecie listwy — blacha zewnetrzna 025.05.02.00 1
4 Korek 025.05.34.00 2
5 Pokrywa kota napedowego D=[195/(1150 h=9 025.05.06.00 1
6 Tuleja tozyska D=045/d=0036 L=29 025.05.08.00 18
7 Podktadka sworznia d=045 025.05.44.00 18
8 Sworzen d=036 L=42 025.05.10.00 18
9 Koto zebate posrednie z=58 D=[75 h=18 025.05.53.00 18
10 | Piasta dolna D=080/d=072 h=52 025.05.46.00 9
11 | Walek dysku d=030 L=110.5 025.05.47.00 9
12 | Podktadka dystansowa D=[040/d=[30x8 025.05.48.00 9
13 | Koto zebate dysku Z=18 d=[130 h=28 025.05.15.00 9
14 | Koto zebate napedowe z=58, d=[140, h=20 025.05.19.00 1
15 | Podkfadka odginana 2 otw. D=0011 025.05.17.00 3
16 | Rura watka wielowypustowego 045.05.45.00 1
17 | Piasta kota napedowego 041.05.46.00 1
18 | Watek wielowypustowy 045.05.47.00 1
19 | Pierscien zabezpieczajacy D=0084/d=01.5 025.05.54.00 18
20 | Zamkniecie listwy — blacha wewnetrzna 025.05.03.00 1
21 | Zamkniecie listwy — guma 025.05.04.00 1




SaMASZ

Katalog czsci

Kosiarka dolnonapgdowa

- C L FORTSCHRITT - Z 015
22 | Przegub podwojny 7DG4027007 MIPP-000-001 1
23 | Wkret M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-010-004 20
24 | Wkret M8x30-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-008-005 2
25 | Wkret M8x15-8,8-B-Fe/Zn8 MZWK-008-003 6
26 | Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 007.05.23.00 18
27 | Sruba M10x20x1,25-12,9-B MZSZ-010-007 6
28 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 45
29 | Podkiadka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 45
30 | Wkret M8x20-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-008-004 2
31 | PierScien osadczy 72W MZSE-072-001 9
32 | Pierscien osadczy 457 MZSE-045-001 36
33 | Pierscien osadczy 30Z MZSE-030-001 1
34 | tozysko 6306 2RS MZLZ-006-010 18
35 |tozysko 6009 N MZLZ-009-007 18
36 | Pierscien uszczelniajacy 40x65x7 MZUS-040-006 9
37 | Pierscien uszczelniajgcy OS 90x4 MZUO-090-001 11
38 | Pierscien uszczelniajgcy OS 30x2,5 MZUO-030-001 36
39 | Wpust A8x7x22 025.05.62.00 18
40 |tozysko 6306 2RS MZLZ-006-010 1
41 | tozysko 6207 ZZ MZLZ-007-002 1
42 | Pierscien osadczy 35Z MZSE-035-001 1
43 | Wstawka miedzyptozowa 025.05.55.00 8
44 | Wstawka miedzyptozowa — prawa 025.05.51.00 1
45 | Wstawka miedzyptozowa — lewa 025.05.52.00 1
46 | Wpust A 8x7x40 043.05.50.00 1
47 | Wkret M12x18-8,8-B-Fe/Zn8 025.05.64.00 9




y Kosiarka dolnonapedowa
Katalog czsci FORTSCHRITT — Z 015

ROZMIESZCZENIE PIAST DYSKOW TYPU: L, P
(poz.1 wtabeli )

7015-3,7m
® ©

Tabela 2

(L piasta dysku typu L - lewa

(P piasta dysku typu P - prawa
Uwaga: W miejscach nieoznaczonych piasta dysku prosta




mz Katalog czsci

Kosiarka dolnonapgdowa
FORTSCHRITT — Z 015

TABELA 2 — zespot tmcy.

Nr katalogowy lub PN L'Cz,b‘”fl
Poz. Nazwa czesci czescl Uwagi
FORSCHRITT Z 015 3.7m
1 2 3 4 5
Piasta dysku roboczego — prosta, d=[0130/D=[0110 h=52 025.05.36.00 3
1 Piasta dysku roboczego — prawa, d=[030/D=0110 h=52 045.05.04.00 3
Piasta dysku roboczego — lewa, d=030/D=0110 h=52 045.05.05.00 3
2 Dysk roboczy (z trzymakiem) 025.05.25.00 5
3 Dysk roboczy z bebnem (z trzymakiem) 025.05.26.00 4
4 Trzymak noza 025.05.30.00 18
5 Ostona dysku d=013/d=0185 025.05.29.00 9
6 Pokrywa bebna dysku 025.05.40.00 4
7 N6z L-lewy 025.05.07.00 10
N6z P-prawy 025.05.13.00 8
8 Klucz specjalny 025.05.20.00 1
9 Podkiadka stozkowa piasty dysku d=[012,5/D=[050x10 025.05.16.00 9
10 | Nakretka samozahezpieczajgca M10-8-B-Fe/Zn MZNS-010-001 18
11 | Wkret M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSI-012-001 9
12 | Sruba M12x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-010 20
13 | Podktadka sprezysta 12,2-Fe/Zn8 MZPS-012-001 36
14 | Sruba M12x30-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-002 16
15 | Sruba M10x20-8,8-B-Fe/Zn8 MZSP-010-017 36
16 | Wkret M6x16-8,8-B-Fe/Zn8 MZWB-006-005 16




Katalog czsci

Kosiarka dolnonapedowa
FORTSCHRITT — Z 015

Tabela 3
TABELA 3 — uktad zawieszenia, ostony, nagd.
Nr katalogowy lub PN L'CZ,be.l
Poz. Nazwa czesci czescl Uwagi
FORSCHRITT Z 015 3.7m
1 2 3 4 5
1 Rama 045.04.01.00 1
2 Barierka 045.06.02.00 1
3a Rama zaczepu 045.01.04.00 1
3b Belka zaczepu (prawa) 045.01.05.00 1
3c Belka zaczepu (lewa) 045.01.06.00 1
4 Wspornik ostony 045.04.03.00 2
5a | Ostona boczna (lewa) 045.06.04.00 1
5b Ostona boczna (prawa) 045.06.05.00 1
6 Barierka boczna 041.06.10.00 2
7 Oslona brezentowa 045.04.07.00 1
8 Ostona brezentowa boczna 041.06.18.00 2
9 Wiyk zatrzasku — plastikowy MIGW-001-001 4
10 Gniazdo zatrzasku — gumowe MIGG-001-001 4
11 Rekojesé eliptyczna M8 MZNR-008-001 1
12 Sworzen barierki 0 12x63 045.06.12.00 5
13 Przetyczka B11x50 MZZP-000-001 2
14 Podkiadka ostony watka wielowypustowego 010.02.14.00 2
15 Przektadnia 015-04.101.L MIPS-015-007 1
16 Przektadnia 090-04.111.R MIPS-090-002 1
17 | Wal przegubowo-teleskopowy C-60440 MIWL-604-010 1
18 Przegub podwojny (B&P) 7DG4027007 MIPP-000-001 1
19 Ostona watka wielowypustowego 4170401CE MITO-000-005 1




SaMASZ

Katalog czsci

Kosiarka dolnonapgdowa

- C L FORTSCHRITT - Z 015
20 Ostona watka wielowypustowego 41703CE MITO-000-011 1
21 Podpora belki 025.02.23.00 1
22 Zawleczka sprezysta 08 L=220 007.02.32.00 1
23 | Zawleczka S-Zn-6,3x70 MZZZ-006-002 1
24 Zawleczka S-Zn-3x25 MZZZ-003-001 1
25 | Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4
26 | Sruba M12x35-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-003 12
27 | Sruba M16x35-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-016-001 4
28 | Sruba M16x50-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-016-002 4
29 | Sruba M10x80-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-014 4
30 | Sruba M8x20-5,6-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 12
31 | Sruba M6x15-5,6-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-005 20
32 Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 4
33 Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-012-002 12
34 Nakretka samozab. M10-8-B- Fe/Zn8 MZNS-010-002 4
35 Nakretka samozab. M8-6-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-006 12
36 Nakretka samozab. M6-6-B-Fe/Zn8 MZNZ-006-006 12
37 Podktadka sprezysta 10,2 Fe/Zn8 MZPS-010-003 4
38 Podkiadka 8x28 Fe/Zn8 MZPP-008-003 13
39 Podktadka 6x22 Fe/Zn8 MZPP-008-002 28
40 Podktadka 10,2 Fe/Zn8 MZPP-010-001 4
41 Podktadka sprezysta 12,2 Fe/Zn8 MZPS-012-001 8
42 Podktadka sprezysta 16,3 Fe/Zn8 MZPS-016-003 8
43 Ostona przegubu 5108/45-101 1
44 | Sworzen 026 L=91 045.01.07.00 4
45 Kotek sprezysty - 05 x 45 MZZK-005-001 4
46 Podktadka 026 PN-78/M-82005 4
47 Podktadka 032 PN-78/M-82005 2
48 Podkitadka 012 PN-78/M-82005 5
49 Sruba imbusowa M6x30-8.8-B-Fe/Zn8 MZSI-006-005 4
50 | Wkret M6x25-Fe/Zn8 MZWW-006-002 4
51 Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 1
52 | Sruba stozkowa M16x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSI-016-013 3
53 Sprezyna zatrzasku ostony 02 L=57 MISP-002-001 1
54 Zatrzask ostony przedniej 045.06.21.00 1
55 Pokrywa rury (033,7 MITP-000-010 8
56 Pokrywa rury [126,9 MITP-000-004 4
57 Podktadka 6,4x18 — Fe/Zn8 MZPN-006-002 6
58 |tacznik (Sruba rzymska) MIHE-001-001 2
59 Sprezyna usztywniajagca brezent 03 MISP-003-002 8




Katalog czsci

Kosiarka dolnonapedowa
FORTSCHRITT — Z 015

8

=P

20 Tabela 4
TABELA 4 — zgarniacz pokosu.
Nr katalogowy lub PN L'CZ,ba.‘
Poz. Nazwa czesci czescl Uwagi
FORSCHRITT Z 015 3.7m
1 2 3 4 5
1 Tarcza zgarniacza D=[355 025.07.10.00 2
2 Tarcza zgarniacza D=[320 025.07.11.00 2
3 Ramie przesuwne lewe d=0036 1=460 025.07.01.00 1
4 Ramie przesuwne prawe d=0036 1=460 025.07.02.00 1
5 Dzwignia napinacza — lewa d=034 1=260 025.07.03.00 1
6 Dzwignia napinacza — prawa d=034 |=260 025.07.04.00 1
7 Ramie talerza typ | - prawe d=[052 =360 025.07.07.00 1
8 Ramie talerza - lewe d=[0152 |1=360 025.07.06.00 1
9 Ramie talerza tylnego lewe d=[052 =550 025.07.08.00 1
10 Ramie talerza tylnego - prawe d=052 I=550 025.07.09.00 1
11 Tarcza gumowa D=[1380x10 025.07.13.00 2
12 Tarcza gumowa D=[1420x10 025.07.12.00 2
13 Sprezyna rozciggowa [015x043 1=203 010.07.18.00 4
14 | Tulejka dystansowa d=[025x22,5 025.07.15.00 4
15 | Podkiadka d=011/D=[0030x4 Fe/Zn8 025.07.16.00 4
16 | Sworzen D=020 I=50 025.07.14.00 2
tancuch regulacji zgarniacza I=600
17 =18 b=15 d=0]4 MILA-000-004 2




Saw

SZ

Katalog czsci

Kosiarka dolnonapgdowa

- C L FORTSCHRITT - Z 015
18 Podktadki dystansowe d=[134,5/D=[048x10 025.07.05.00 4
19 | Sruba M8x25-8.8-B MZSZ-008-009 24
20 | tozysko kulkowe 6205 2RS MZLZ-005-008 8
21 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-010-001 2
22 | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 24
23 | Podktadka 21 Fe/Zn8 MZPP-020-001 2
24 Kotek sprezysty [15x35 MZZK-005-002 2
25 Pierscien osadczy 52 W MZSE-052-001 4
26 | Sruba M12x60-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-006 2
27 Nakretka samozabezpieczajaca M12 MZNS-012-004 2
28 | Sruba M10x50-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-015 2
29 | Sruba M10x25-8,8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4




sa7m > Katalog czéci Kosiarka dolnonapedowa

FORTSCHRITT —Z 015

- BIURO CERTYFIKACJl  aMiASZ 20:-
T BC | KONTROLI JAKOSCI “== s &

Deklaracja zgodno$ci EC dla maszyny
Zgodnie z Dyrektywa Parlamentu i Rady 98/37/WE

C€

Producent Firma SaMASZ inz. Antoni Stolarski
Of producer 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30, Poland
11:1,2’2':’;"0}";:22; o Kosiarka rotacyjna czolowa
}}Y;)’e(‘;;‘:(;z’,‘g) Dyskowa Z 015
gz(sifct‘apvg;:‘g::mmy Szeroko$¢ robocza — 3,70 m

Deklarujemy z pelna odpowiedzialnoscia, ze wyr6b do ktorego odnosi sie deklaracja jest zgodny
z nastepujacymi dyrektywami i normami:

Dyrektywy:
Dyrektywa Maszynowa - 98/37/ECC — Wprowadzanie maszyn na rynek Unii Europejskiej.

Normy:

PN-EN 292-1:2000 - Maszyny. Bezpieczenistwo. Pojecia podstawowe, ogélne zasady projektowania. Podstawowa
terminologia i metodologia.

PN-EN 292-2:2000 - Maszyny . Bezpieczefistwo. Pojecia podstawowe, ogolne zasady projektowania. Zasady i
wymagania techniczne.

PN-EN 745:2000 - Maszyny Rolnicze. Kosiarki rotacyjne i bijakowe. Wymagania dotyczace bezpieczenstwa.
ISO 5718:2002 - Harvesting equipment — Blades for agricultural rotary movers - Requirements

Pr-EN 1050:1999 - Zasady oceny ryzyka.

PN-EN 1152:2001 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne. Ostony walow przegubowo-teleskopowych. Badanie za
zuzycie i wytrzymalosciowe.

PN-EN 1153:2002 - Maszyny rolnicze. Maszyny rolnicze samobiezne, zawieszane, pdlzawieszane i przyczepiane.
Wymagania wspdlne dotyczace bezpieczenistwa.

PN-ISO 3600:1998 - Ciagniki, maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Instrukcja obstugi. Tres¢ i forma.
PN-ISO 3767-1:2000 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Symbole graficzne urzadzen
strerowniczych i wskaznikow. Symbole wspdlne.

PN-ISO 11684:1998 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne, motonarzgdzia. Znaki bezpieczefistwa i piktogramy
zagrozen. Postanowienia ogolne.

ISO 5781:2000 - Hydraulic fluid power — Pressure-reducing valves, sequence valves, unloadin valves — Mouting

surfaces.
Deklaracja zgodnosci EC traci swoja waznos¢ jezeli maszyna zostanie zmieniona lul ebudowana bez naszej
zgody.
Bialystok, 21.04.2004
Nazwisko (Pofib}s‘), Funkcja
15-161 Biatystok Regon: P-050078055

ul. Trawiasta 30 NIP: 542-010-21-58



